
 
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ 

Про надання згоди комунальному підприємству на укладення договору 

субпідряду на збирання та транспортування побутових відходів 
 

Розглянувши лист директора КП «Горянин» Дашивця М.Г. №233 від 

23.07.2025 року, керуючись статтею 26, частини першої статті 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 35-1 Закону України 

«Про відходи», постановою Кабінету Міністрів України від 08.08.2023 № 835 
«Про затвердження Правил надання послуги з управління побутовими 

відходами та типових договорів про надання послуги з управління побутовими 

відходами, з метою ефективного надання послуг з поводження з побутовими 

відходами та недопущення порушення екологічної рівноваги і погіршення 

санітарного стану території громади, Гірська сільська рада,  
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати згоду комунальному підприємству КП «Горянин» на укладення 

договору субпідряду з юридичною особою (субпідрядником) ТОВ «Фірма 

«Володар РОЗ», яке має відповідні ліцензії та матеріально-технічні ресурси, на 

виконання частини робіт із збирання та транспортування побутових відходів на 

території Гірської сільської територіальної громади. 
2. Умовою укладання договору субпідряду є: 

- відповідність субпідрядника вимогам чинного законодавства щодо 

здійснення операцій у сфері поводження з побутовими відходами; 
- наявність у субпідрядника дозвільних документів (ліцензій, дозволів, 

реєстрацій) відповідно до законодавства України; 
- зобов’язання субпідрядника забезпечити безперебійне та якісне надання 

послуг, не допускати накопичення відходів та порушень санітарно-епідемічних 

норм. 
3. Зобов’язати комунальне підприємство «Горянин» забезпечити контроль 

за виконанням умов договору субпідряду, у тому числі в частині дотримання 

вимог екологічної безпеки, охорони довкілля та санітарного законодавства. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії. 

 
від 28 липня 2025 року 
№ 2477-89-VIIІ 

   

 
 

Сільський голова                                                                   Роман ДМИТРІВ 


